

ÅRSREDOVISNING

för

Paula Malm AB

Org.nr. 556435-8413

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Paula Malm

2023-04-03

Styrelsen för Paula Malm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01-2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver design och produktion av konfektion och smycken, inredning och offentlig miljö, samt försäljning av framtidsinformation, konsulttjänster och seminarier.

Bolaget har sitt säte i Stockholm,

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat sin omsättning avsevärt samtidigt som man investerat i utveckling av såväl B2B som B2C, med samma vinstnivå som förra bokslut.

En mängd nya artiklar är under utveckling och kommer att införlivas med näthandeln under Q2. Affärsystemet Centra har utökats och omfattar nu även B2B. Samarbetet med 3PL partner har inletts och lager kommer att flyttas till Elanders i Borås. Orderstocken är stark inför S23 med bland annat 24 nya butiker i Tyskland samt en mycket stark införsäljning på den norska marknaden. E-handeln ligger kvar på samma nivå, och som ett led i att öka närvaron i sociala medier har man investerat i ett omfattande marknadsföringsmaterial samt bildbank inför S23.

Samlat har dessa åtgärder haft en positiv effekt på omsättningen som ökat med 68%.

Flerårsöversikt

	2021-2022	2020-2021	2019-2020	2018-2019	2017-2018
Nettoomsättning	10 498 730	6 247 926	6 233 246	7 310 459	7 450 003
Resultat efter finansiella poster	691 839	585 817	525 878	592 754	1 200 618
Soliditet (%)	62,53	68,00	68,00	35,00	57,00

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	111 100	20 000	824 394	554 402	1 509 896
Utdelning till aktieägare	0	0	-330 000	0	-330 000
Balanseras i ny räkning	0	0	554 402	-554 402	0
Årets resultat	0	0	0	660 541	660 541
Belopp vid årets utgång	111 100	20 000	1 048 796	660 541	1 840 437

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 048 796
Årets resultat	660 541
Summa	1 709 338

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 709 338
Summa	1 709 338

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres 1 709 338 kr.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		10 498 730	6 247 926
Övriga rörelseintäkter		119 932	29 430
Summa rörelsens intäkter m.m.		10 618 662	6 277 356
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 412 760	0
Handelsvaror		-3 696 233	-3 989 892
Övriga externa kostnader		-1 456 353	-1 053 180
Personalkostnader	2	-1 271 382	-542 647
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 627	-16 476
Övriga rörelsekostnader		-66 771	-90 648
Summa rörelsens kostnader		-9 924 126	-5 692 843
Rörelseresultat		694 536	584 513
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	532
Räntekostnader och liknande kostnader		-2 698	772
Summa resultat från finansiella poster		-2 698	1 304
Resultat efter finansiella poster		691 839	585 817
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	126 900
Summa bokslutsdispositioner		150 000	126 900
Resultat före skatt		841 839	712 717
Skatter			
Skatt på årets resultat		-181 297	-158 315
Årets resultat		660 541	554 402

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	24 000	36 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		24 000	36 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	22 963	9 198
Övriga materiella anläggningstillgångar		6 560	6 560
Summa materiella anläggningstillgångar		29 523	15 758
Summa anläggningstillgångar		53 523	51 758
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		579 518	
Färdiga varor och handelsvaror		427 440	1 029 775
Summa varulager m.m.		1 006 958	1 029 775
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		418 179	319 421
Övriga fordringar		79 910	18 426
Summa kortfristiga fordringar		498 089	337 847
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 572 805	1 079 850
Summa kassa och bank		1 572 805	1 079 850
Summa omsättningstillgångar		3 077 853	2 447 472
Summa tillgångar		3 131 376	2 499 230

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		111 100	111 100
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		131 100	131 100
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 048 796	824 394
Årets resultat		660 541	554 402
<i>Summa fritt eget kapital</i>		1 709 337	1 378 796
<i>Summa eget kapital</i>		1 840 437	1 509 896
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		148 000	298 000
<i>Summa obeskattade reserver</i>		148 000	298 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 709	27 888
Skatteskulder		69 307	83 662
Övriga skulder		703 547	204 620
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		349 375	375 163
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		1 142 938	691 334
<i>Summa eget kapital och skulder</i>		3 131 376	2 499 230

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

	2022-08-31	2021-08-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Ingående avskrivningar	-84 000	-72 000
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-12 000	-12 000
Utgående avskrivningar	-96 000	-84 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	24 000	36 000

4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	65 111	65 111
Inköp	22 392	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	87 503	65 111
Ingående avskrivningar	-55 913	-51 437
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-8 627	-4 476
Utgående avskrivningar	-64 540	-55 913
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	22 963	9 198

Underskrifter av årsredovisning

Ort
Stockholm

Paula Malm
Paula Malm
2023-03-28
Styrelseordförande

Åsa Vesterlund
Åsa Vesterlund
2023-03-28
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-03-28

Mathias Fredriksson
Auktoriserad revisor
